Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

Mledhja e 06-24 e Rregullt e Asamblese Komunale &shté mbajtur me daté
28.06.2024 né ora 10:00 ne sallén e Asamblesé Komunale.

Mbledhja &shté udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Necmedin MORINA.

Né mledhje kan€ marré€ pjesé 13 anétaré.

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes sé kaluar,
08 PO
02 JO
03 ABSTENIM

2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit té dités;

09 PO
01JO
03 ABSTENIM



3. Shqyrtimi dhe miratimi I propozim vendimit per Caktimin e Lokacionit pér
ndértimin e objektit té Cerdhes né Komunén e Mamushés.

10 PO
02JO
01 ABSTENIM

4. Shqyrtimi dhe miratimi I propozim vendimit per Kornizen afatmesme
buxhetore per vitin 2025-2027.

09 PO
01JO
03 ABSTENIM
5. tendryshme
Asistenti 1 kryesusit Kryesuesi i Kuvendit

MEHMET MAZREK NECMEDIN MORINA



